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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42426013J

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit K&H Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 11/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Thoma Koxhaj, Pallati Ales, Shkalla 1, 
Apartamenti nr. 6, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime të specializuara ndërtimi që kryhen dhe me 
nënkontraktorë. Veshja e mureve me sistem kapot, 
hidroizolim i taracave, shtrim me parket dhe të tjera veshje 
druri të dyshemeve, veshja e murit me elementë druri, shtrim 
pllakash, lyerje të objekteve të banimit, lyerje fasada, 
montim të artikujve të mobilierisë, restaurim objekteve të 
banimit, punime me gips, etj.  Veshje të dyshemesë me 
mokete dhe linoleum, përfshirë gomën ose plastikën. Veshje 
muri me terrakotë, mermer, granit ose gurë, veshje me letër 
muri. Montimi i strukturave metalike dhe shtrim i tullave dhe 
vendosja e gurëve. Punime hidraulike, instalime të ngrohjes 
dhe kondicionimit të ajrit. Punime për fasadat e ndërtesave 
etj..  Kryerja e çdo veprimtarie të lejuar nga ligji dhe /ose 
pjesmarrjen në çdo veprim apo aktivitet të ligjshëm që mund 
të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, e krijuar në 
bazë të legjislacionit shqiptar. Shoqëria në ushtrimin e 
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aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare për sa 
parashikohet me ligj dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj 
ekonomike.
Dajana Velçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/12/2024 Deri: 11/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dajana Velçani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K&H Konstruksion
E-Mail: velcanidajana@gmail.com  
Telefon: 0676955741  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-394505-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB90776-7A21-4D14-9553-1D31968E6C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97ACF77D-5015-43CF-BC51-78A41EA0176F
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